²² Interview dengan para penyelidik Bahagian Kawalan Akidah di pejabat mereka pada 18 Disember 2008, jam 11.00 – 1.00 tengahari.

²³ Pusat Da'wah Islamiah, *Ahl al-Sunnah Wa al-Jamaah dan lain-lain Aliran*, cet.1, (Brunei: Pusat Da'wah Islamiah, 1418H/1997M), hlm. ii-iii.

²⁴ Lihat Unit Kajian dan Penyelidikan, *Akidah dan Penyelewengannya*, cet.1, (Brunei: Pusat Da'wah Islamiah, 2000); Dr Awang Haji Mahmud Saedon bin Awang Othman [Dato Paduka Seri Setia Prof] dan Awang Norarfan bin Haji Zainal, *Ajaran Sesat di Negara Brunei Darussalam: Satu Tinjauan*, cet. 2, (Brunei: Pusat Dakwah Islamiah, 1425H/2004M); Pamphlet "Hindari Ajaran Sesat," Bahagian Kawalan Aqidah, Jabatan Hal Ehwal Syariah, Kementerian Hal Ehwal Ugama, (Bangunan Lama), Jalan Elizabeth BS3510, Negara Brunei Darussalam.

²⁵ Lihat Mahayuddin Hj Yahya, "Manuskrip Jawi: Sejarah, Peranan dan Fungsinya," dlm.